
2023-05-18 1

tel.: +420 381 582 284 
e-mail: rmgastro@rmgastro.com 

web: www.rmgastro.com 

Technický list
Vlastnosti produktu

 – Náplň pryskyřice: 5.60
 – Vstupní tlak: 2-8
 – Materiál: Nerez

Sap kód 00002206

Šířka netto [mm] 190

Hloubka netto [mm] 255

Výška netto [mm] 415

Hmotnost netto [kg] 10.00

Náplň pryskyřice 5.60

Model Sap kód 00002206

LTP 08 Skupina artiklů Změkčovače vody



2023-05-18 2

tel.: +420 381 582 284 
e-mail: rmgastro@rmgastro.com 

web: www.rmgastro.com 

Technický list
Technický výkres

Model Sap kód 00002206

LTP 08 Skupina artiklů Změkčovače vody



2023-05-18 3

tel.: +420 381 582 284 
e-mail: rmgastro@rmgastro.com 

web: www.rmgastro.com 

Technický list
Výhody produktu

1 Celonerezové provedení
použitá jen nerez ocel určená pro styk s potravinami

 – absolutně nerezavějící a nemagnetické provedení 
odolává i slabším kyselinám snazší plnění 
hygienických norem (HACCP); jednoduchá 
údržba a čištění

2 Regenerace změkčovače se provádí pouze solí
lehké regenerování pomocí soli

 – není nutné žádné složité obsluhy, regeneraci zvládne 
proškolená obsluha

3 BY-Pass
při regeneraci není omezen provoz zařízení

 – není nutné zastavit provoz kvůli regeneraci

Model Sap kód 00002206

LTP 08 Skupina artiklů Změkčovače vody



2023-05-18 4

tel.: +420 381 582 284 
e-mail: rmgastro@rmgastro.com 

web: www.rmgastro.com 

Technický list
Technické parametry

1. Sap kód:
00002206

8. Hloubka brutto [mm]:
200

2. Typ výrobku:
Změkčovače vody

9. Výška brutto [mm]:
450

3. Šířka netto [mm]:
190

10. Hmotnost brutto [kg]:
11.00

4. Hloubka netto [mm]:
255

11. Materiál:
Nerez

5. Výška netto [mm]:
415

12. Vstupní tlak:
2-8

6. Hmotnost netto [kg]:
10.00

13. Náplň pryskyřice:
5.60

7. Šířka brutto [mm]:
200

Model Sap kód 00002206

LTP 08 Skupina artiklů Změkčovače vody


